



# NITTEDAL SKYTTERLAG

Postboks 16, 1486 NITTEDAL

Tilsluttet Det frivillige Skyttervesen



## Høststevne i Nittedal 13.-18. oktober 2020

Nittedal Skytterlag inviterer til et Koronatilpasset høststevne innendørs i Skytterhuset på Varpet skytebane

### Smittevernregler

Myndighetene og DFS sine smittevernregler vil bli fulgt. For en forsvarlig gjennomføring kan vi i utgangspunktet benytte kun 4 skiver i hvert lag. Enkelte lag er derfor reservert til ungdomsskyttere, hvor vi da kan få 8 skyttere i laget. Oversikt over dette er vedlagt og legges også ut på vår hjemmeside. Skyttere i nære relasjoner kan plasseres inntil hverandre. Meld i så fall på ønsket plass til minst halve husstanden på nett. Når det er gjort, send en epost til [nittedal@skytterlag.no](mailto:nittedal@skytterlag.no), med navn, skytterID og skive på de resterende i samme husstand, så skal vi få plassert dere inn.

NB! Seniorer som melder seg på i lagene som er reservert ungdom vil bli flyttet!

NB! Vi forbeholder oss retten til å rokkere om på skyttere for å oppfylle avstandsregler

Vi kommer til å lukke utestandplassene og varme de opp for omklledning. Ellers ønsker vi å fremheve følgende:

- **Alle skyttere må ha med eget liggeunderlag**
- Det vil bli ført navnelister over gjester som ikke skyter
- Alle berøringspunkter vil bli desinfisert mellom hvert lag
- Vi vil plassere ut Antibac

### Baneinformasjon

8 stk KTS skiver i kjelleren på vårt skytterhus på Varpet skytebane.

### Skyteprogram

DFS 35 skudd innendørs i henhold til Skytterboka (tilsvarende utendørs).

### Veibeskrivelse

Merket avkjøring fra RV 4 v/fylkesgrensen med Oppland.

### Medaljer

Gylt/Sølv/Bronse i kl. 3 – 5 (ekte sølv),  
Gylt/Sølv/Bronse i kl. R/ER/J/EJ,  
Gylt i veteranklasser, klasse NV, 1 og 2  
(ved minst 3 deltagere)  
Vi benytter medaljer med lagets logo

### Premiering

Pengepremier på 15- og 10 skudd i alle klasser, unntatt klasse NU hvor det er 100% gjenstandspremiering

### Innskudd

Kl. 1-5, Vet: kr. 150,- (Prem/Arr 75/75)  
R/ER/J/EJ/NV: kr. 100,- (Prem/Arr 55/45)  
NU: kr. 100,- (Prem/Arr 55/45)

Redusert servering og resultatvisning på storskjerm i kafeteria. Vi legger opp til live visning av skytingene på internett, følg med på lagets hjemmeside

Vi foretrekker betaling via Vipps, men det vil være mulig å betale med kontanter.

Kontakttelefon: 67 07 85 62

**Velkommen til Nittedal!**